 81
E
V
E
MR42>2s
WB -1UNI
MR - 42 UNI
A1 - A2

V
E
Dane techniczne HRH-5
Zaciski zasilające A1-A2
Znamionowe napięcie zasilania 24 - 240 V AC/DC
Rodzaj zestyków 1P (AgNi)
Prąd znamionowy zestyku 8A AC1
Stopień ochrony obudowy IP40
Ilość realizowanych funkcji 2
Przyłączalność przewodów 1x4 mm2, 2x2,5 mm2
Wymiary 1 mod. (Str. 94)
Norma PN-EN 60255-6,  PN-EN 61010-1
Czujnik poziomu HRH-5, sondy pomiarowe
Typ Nr kodowy Długość przewodu (m) Waga (g) Pakowanie (szt.)
Przekaźnik HRH-5 002471715 - 72 1/10
Sonda HRH-10 002471703 10 30 1
Sonda HRH-15 002471704 15 35 1
Sonda HRH-20 002471705 20 40 1
Sonda HRH-30 002471706 30 48 1
Sonda HRH-40 002471707 40 62 1
Przekaźniki czasowe i nadzorcze
Zastosowanie  -  Do kontroli poziomu cieczy w  zbiorniku (studnia, cysterna, basen itp.).
Odpowiedzią na przekroczenie ustalonego poziomu cieczy jest zmiana stanu zestyku
zgodnie z diagramem działania. Poprzez sterowanie pracą pompy pozwala na utrzymanie

ERB2-M  002473013 ERM2 71 10/80
ERB4-T  002473014 ERM4 60 10/100
ERB4-M  002473015 ERM4 71 10/80
Przekaźniki z mechanicznym wskaźnikiem zadziałania i z blokowanym przyciskiem  TEST
Typ
Nr
 kodowy
Napięcie znam.
cewki Uc
          (V)
Ilość styków
Waga
 (g)
Pakowanie
 (szt.)
ERM4-012DCL  002473021 12 V DC 4 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DC  002473000 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024DCL  002473001 24 V DC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024AC  002473002 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-024ACL  002473003 24 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230AC  002473004 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM2-230ACL  002473005 230 V AC 2 x CO (12A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DC  002473006 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024DCL  002473007 24 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024AC  002473008 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-024ACL  002473009 24 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230AC  002473010 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-230ACL  002473011 230 V AC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-110DCL  002473022 110 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERM4-220DCL  002473023 220 V DC 4x CO (6A, AC1) 33 10/100
ERB2-T, ERB4-TERB2-T, ERB4-T
ERB2-M, ERB4-M
*L - z wbudowanym wskaźnikiem - dioda LED  (czerwona)
Sposób oznaczania